ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng     năm 2022
V/v tham gia Cuộc thi “Đề xuất

mô hình ứng phó với biến đổi khí

hậu, giảm nhẹ rủi ro thiên tai”

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Thư mời tham gia Cuộc thi “Đề xuất mô hình ứng

phó với biến đổi khí hậu, giảm nhẹ rủi ro thiên tai” của Cục Biến đổi khí hậu – Bộ

Tài nguyên và Môi trường (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan triển khai Cuộc thi “Đề xuất mô hình ứng phó với

biến đổi khí hậu, giảm nhẹ rủi ro thiên tai” đến các tổ chức, cá nhân… trên địa

bàn tỉnh quan tâm, có ý tưởng về mô hình ứng phó với biến đổi khí hậu, giảm nhẹ

rủi ro thiên tai để tham gia cuộc thi và gửi tác phẩm dự thi về Cục Biến đổi khí

hậu, Bộ Tài nguyên và Môi trường, số 10 Tôn Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà

Nội theo đề nghị tại Văn bản nêu trên.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT,  PCTTT N. T. Thanh;
- Các Sở: TT&TT, NN&PTNT,

VH&TT, KH&CN;

- LH các Hội KHKT tỉnh;

- UBND các huyện, tx, tp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

    Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T07:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T08:15:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T10:22:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:03:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:03:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:03:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:05:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!